令和５年４月７日
山内西小保護者 様
                                                               武雄市立山内西小学校
                                                               校   長  福田 哲也
                                                               ＰＴＡ会長  草場 章徳

弁当の準備について（お願い）

 陽春の候、皆様には益々ご清栄のことと存じます。今週からお忙しい中、家庭訪問のために時間を
作っていただきありがとうございます。ご家庭と情報交換したことを生かし、子どもたちの成長につ
なげていきたいと思います。
 さて、下記のとおり、４／３０(日)と５／２(火)の２日間は、「弁当昼食の日」を予定しています。
弁当を楽しみながら、他学年との交流や保護者や地区の方とのふれあいを深めることを願っています。
当日は、弁当と水筒をお子さんに持たせてください。よろしくお願いします。

記

 弁当昼食の日（１回目）

     ◇ 期日 ； ４月３０日（日）
     ◇ 内容 ； ＰＴＡ総会後、各地区ごとの場所で、親子でおにぎり弁当(12:20-13:05)
           をいただきます。
     ◇ 準備 ； おにぎり弁当（おかず無しで、おにぎりの中に
            少し具材が入るのは可です。漬物も可です。）
            水筒
     ◇ その他； お子さんのおにぎりは各自持たせてください。
            また、別に保護者の方のおにぎりもご持参ください。

 【４月３０日 親子でおにぎり弁当の場所】
   ※各地区ごとに以下の場所をご利用ください。

場  所

地  区

場  所

地  区

体育館

大野（上一、上二、上三）

大野（中・下・十二神）

三間坂

３階 少人数教室

筒江、赤田

網の内、上原、大砂古、
木場、小路

１階 １の１教室

今山

３階 ５の２教室

久保田住宅

１階 ２の１教室

白岳、淵の上、徳蔵

３階 ６の１教室

宿、蜂の巣

２階 ３の１教室

黒髪、水尾、奥牟田

２階 多目的室

立野川内（分校地区）

２階 ４－１教室

水尾団地

 弁当昼食の日（２回目）

     ◇ 期日 ； ５月２日（火）
     ◇ 内容 ； 歓迎遠足で、ふれあい班グループ（たてわり
            グループ）に分かれて弁当昼食をいただきます。
     ◇ 準備 ； 弁当（おかず有りで、自由に！）
                        水筒